PAGE
4

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08.04.2024

	№
	 251

	пгт Кикнур

О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 12.01.2024 № 37

         Администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. План реализации муниципальной программы Кикнурского муниципального округа ««Развитие строительства и архитектуры» на 2021-2026» годы на 2024 год, утверждённый постановлением администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 12.01.2024 № 37, изложить в новой редакции согласно приложению.

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава Кикнурского
муниципального округа   С.Ю. Галкин
                                                                              Приложение
                                                УТВЕРЖДЕН

     постановлением администрации

                                                                           Кикнурского муниципального

                                                                     округа Кировской области

                                                                               от  08.04.2024    № 251
ПЛАН

реализации муниципальной программы Кикнурского
муниципального округа
«Развитие строительства и архитектуры»
на 2024 год
	№ п/п
	Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы,

отдельного

мероприятия,

мероприятия,

входящего в состав

отдельного

мероприятия
	Ответст-

венный

исполни-

тель

(Ф.И.О.,

долж-

ность)
	Срок
	Источники финансиро
вания
	Финансирование   на очере
дной

финансо
вый

год,
тыс. руб.
	Ожидаемый

результат

реализации

мероприятия

муниципальной

программы

(краткое

описание)

<2>

	начало

реали-

зации
	окон-

чание

реали-

зации

	Муниципальная

программа «Развитие строительства и архитектуры»
	Булычева Т.А.,

зав. отделом

градостроительства, архитектуры  и жизнеобеспечения
	2024
	2024
	всего
	0

	по источникам

<1>

	областной бюджет

местный бюджет
	0

0

	 1.1
	Подготовка и утверждение генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального округа

	всего
	-

	<1>
областной бюджет

местный бюджет
	-
-

	1.2
	Внесение изменений в генеральный план муниципального округа

	всего:

областной бюджет

местный бюджет
	-
-

-

	1.3
	Внесение изменений в правила землепользования и застройки муниципального округа

	всего:

областной бюджет

местный бюджет
	-
_

-

	1.4
	Подготовка местных нормативов градостроительного   проектирования Кикнурского муниципального округа

	всего:

областной бюджет

местный бюджет
	-

_

-

	1.5
	Разработка Схемы размещения рекламных конструкций на территории Кикнурского муниципального округа

	всего:

областной бюджет

местный бюджет
	-

_

-

	1.6.
	Разработка Схемы теплоснабжения Кикнурского муниципального округа

	всего:

областной бюджет

местный бюджет
	-

-

-

	1.7.
	Разработка Схемы водоснабжения Кикнурского муниципального округа

	всего:

областной бюджет

местный бюджет
	-

-

-

	1.8.
	Программное обеспечение Vipnet Client

	всего:

областной бюджет

местный бюджет
	-

-

-

	1.9.
	Актуализация Схемы теплоснабжения Кикнурского муниципального округа

	всего:

областной бюджет

местный бюджет
	-

-

-

_________________